2716 Esta “s” final muy adornada, parecida pero no igual a la que figura en “Cancellij imperatoRis” 
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1152, enero, 18. Almazán.  

 Sancho III da a la catedral de Calahorra una serna próxima a Villanueva. Se cita 

a Fortún López de Soria.  

• ACC, número 51, copia facsímil de la época, que data en 1157. 

• BNE, mss. 841 ff. 170-171, data en 1157, copia incompleta de Uribarri, del siglo 

XVI. 

Publica el documento: 

• GONZÁLEZ, Julio, El reino de Castilla en la época de Alfonso VIII, II, 

documentos (1145 a 1190), documento 5, pp. 15-16. 

Cita el documento: 

• BNE mss. 9194, f. 206, data en 1157. 

(Christus, alfa y omega). Cum omnes, tametsi non equalis a Deo uideantur accipere 

beneficia, tamen illi qui plus aliis accipiunt, de exibitis beneficiis ecclesiis Dei eique 

seruientibus imperteri debent. Idcirco ego rex Sancius, Dei misericordia domini Adefonsi 

imperatoris filius, cum eius voluntate et consensu, facio cartam donationis et 

confirmaciones. Deo et ecclesie Sancte Marie Calagurre, et domino Ruderico, eiusdem 

ecclesie episcopo, et canonicis ibidem Deo et Sancte Marie et martiribus suis Emeterio et 

Celedonio seruientibus, de illa serna que est iuxta uiam de Villanoua, quam habuerat Iuzef 

Arraiosu, et de omnibus aliis hereditatibus quae ipse comparau [erat et quas ei] concilium 

de Calagorra dederat. Do et concedo, ut predixi, Deo et dicte ecclesie illas predominatas 

hereditates iure hereditario. Et hoc facio amore Dei, et pro remedio anime mee oniumque 

parentum meorum.  

 Si quis uero hoc meum factum et donationem infringere temptauerit, sit 

maledictus et excomunicatus, et con Iuda, proditore Domini, in inferno dampnatus, et 

pectet regie parti mille morabetinos, et quod temeranter inuaserit prefate ecclesie et 

duplum componat. Et hoc meum factum semper maneat firmum 

 Facta carta in Almazan, in era IªCªLXXXXª, et quot XVº kalendarum Februarii. 

 Ego rex Sancius hanc cartam, quam fieri iussi, meo proprio robore confirmo 

(Signo real) SIGNUM REGIS SANCII. 

1º Columna 

Regina domina Blanca, regis uxor, confirma. 

Guterre Fernandez, confirma 

Martinus Munniz, maiordomus regis, confirma 

Gunzaluus Ruderiguiz, alferiz regis, confirma. 

Martinus Fernandiz de Calahorra, confirma. 

2ª Columna 

Domnus Bernardus, Toletanus archiepiscopus et primas Hispanie, confirma. 

Domnus Petrus, Seguntine ecclesie electus, confirma. 

Domnus Iohannes Oxomensis episcopus, confirma.